
 

UCHWAŁA  Nr XL/303/2014 

Rady  Gminy   Wodzisław 

z dnia  24 stycznia  2014 roku 

 
              

 w sprawie:   wyrażenia  zgody  na  najem  powyżej  lat   trzech lokalu użytkowego  

stanowiącego  własność  Gminy  Wodzisław,  dotychczasowemu  najemcy. 

 

 

          Na  podstawie  art. 18 ust.2,pkt.9 lit. a ustawy z dnia  8 marca 1990  roku  

o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2013 roku  poz. 594,poz.645 ) w związku z  art.  13  ust. 1, 

art. 20  pkt. 2 ustawy z dnia 21  sierpnia  1997 roku   o  gospodarce nieruchomościami   ( Dz.  

U.  z   2010 r. Nr  102 poz. 651,Nr  106 poz.675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 

197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323;  z  2011 r. Nr  64, poz. 341,Nr 106, poz.622, Nr 115, poz. 

673, Nr 129, poz. 732,  Nr 130, poz. 762,  Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 

1110, Nr 224, poz. 1337, z 2012 r.poz.908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529, z  2013 

roku poz. 829 ) -  Rada  Gminy  uchwala  co  następuje: 

 

§ 1 

 

     Wyraża  zgodę  na  najem  dotychczasowemu  najemcy  P.  Annie  Pakuła  lokalu  

użytkowego  o  powierzchni  60,00 m
2
  położonego  w  budynku  Ośrodka  Zdrowia               

w  Lubczy, gmina  Wodzisław  z  przeznaczeniem  na  prowadzenie  punktu  aptecznego  na  

okres    10  lat, tj.  od  dnia  18  stycznia  2014  roku. 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała  wchodzi  w  życie z  dniem  powzięcia. 

 

    

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 
 

 

                           P.  Anna   Pakuła,   dotychczasowy    najemca    lokalu  użytkowego  

położonego  w  budynku  Ośrodka  Zdrowia  w  Lubczy,   w  którym  prowadzi  punkt  

apteczny  złożyła  wniosek do  Wójta  Gminy  o  przedłużenie  dotychczasowej  umowy  na  

okres  10  lat. 

Apteka  prowadzona  przez  najemcę  jest  niezbędna  do  prawidłowego  funkcjonowania  

Ośrodka  Zdrowia. 

Najemca  należycie  wywiązuje  się  ze  zobowiązań  zawartych  w  dotychczasowej  umowie  

najmu,  i  w  związku  z  powyższym  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


